2023 年 1 月吉日

お客様各位

大塚電子株式会社

計測分析機器営業部

『粒子径標準サンプル（Latex120nm）変更のお知らせ』

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、標記項目販売終了の為、2023 年 2 月より粒子径標準サンプルのサイズ変更と一部金額の

改定をいたします。この変更に伴いまして、測定粒子径サイズが変更となりますのでご注意下さる

ようお願い申し上げます。

なお、2023 年 1 月 31 日までのご注文分につきましては従来通り変更はございませんが、その後

のご注文に関しましては、随時商品の切り替えをさせて頂きますので何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。

謹白